č.48/5-2025 z 5.11.2025 v čl. IV. Financovanie spoločného DHZO nasledovne: 
Obec Mníchova Lehota sa zaväzuje každoročne prispievať na činnosť Dobrovoľného 
hasičského zboru obce Soblahov finančnou čiastkou vo výške jednej tretiny (1/3), najviac však 
do výšky 2 500 Eur  (slovom dvetisícpäťsto) z rozpočtu schváleného Obecným zastupiteľstvom 
obce Soblahov pre Dobrovoľný hasičský zbor obce Soblahov na príslušný kalendárny rok. 

Marian Hudec v.r. 
          starosta obce